deslocamento rodoviário mediante serviço eletrônico de transporte privado urbano pela empresa 

Uber do Brasil Tecnologia Ltda, no percurso de 37,44 quilômetros, com destino final a Rua João 

de Castelhanos, 8 – Santana, São Paulo-SP, sendo o valor total da viagem de R$ 102,06 (cento e 

dois reais e seis centavos). 

Brasília, DF, 31 de outubro de 2020.